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Jostein Gaarder jest norweskim filozofem i pisarzem.Niedawno 
bestsellerem stała się jego książka pt. "Świat Zofii". Nasze przedstawienie 
zainspirowała powieść "Tajemnica Bożego Narodzenia". Jej akcja osnuta jest 
wokół staroświeckiego kalendarza adwentowego, który posiada 24 okienka 
ponumerowane tak, by można było codziennie otwierać jedno z nich 
poczynając od 1 grudnia aż po dzień Wigilii. Autorem tego osobliwego 
kalendarza jest sprzedawca kwiatów, pewien dziwak. Kalendarz trafia do 
rąk Joachima. Kiedy chłopiec otwiera pierwsze okienko, zamiast czekoladki 
znajduje tam karteczkę z odcinkiem opowieści o dziewczynce - małej 
Elisabet, która w pogoni za barankiem podąża do Betlejem, w osobliwym 
towarzystwie aniołów, pasterzy i światłych mędrców: Melchiora, Kacpra i 
Baltazara. ( Historia z kalendarza wydaje się mieć związek z autentycznym 
zaginięciem Elisabet Hansen, które miało miejsce w roku 1948.) W ten 
sposób dzień po dniu śledząc intrygującą historię Joachim wraz z rodzicami 
podróżuje w czasie i przestrzeni. Podczas gdy bohaterowie zbliżają się krok 
po kroku do Betlejem, my zbliżamy się do czegoś więcej. Witając rok 2000 
wracamy do początku naszych czasów, próbując zrozumieć dlaczego "Boże 
Narodzenie to największe na świecie przyjęcie urodzinowe, na którym są 
wszyscy ludzie na tej ziemi". To mądre, pełne radości, miłości i ciepła 
przedstawienie adresujemy do wszystkich dzieci i dorosłych. Wartka akcja, 
piękne piosenki, zaskakujące niespodzianki gwarantują wspólną zabawę. 
Doskonały teatr familijny.

scenografia: Elżbieta Krywsza, muzyka: Marzena Korzeniowska, 

teksty piosenek: Rafał Dziwisz, choreografia: Jacek Tomasik 

występują: Jadwiga Lesiak, Beata Schimscheiner, Barbara Szałapak, 

Katarzyna Tlałka, Stanisław Berny, Rafał Dziwisz, Jerzy Fedorowicz, 

Andrzej Franczyk, Tomasz Gielas, Krzysztof Górecki, Zbigniew Horawa, 

Piotr Piecha, Krzysztof Radkowski, Jarosław Szwec, Jacek Wojciechowski

. ^opakolor gazeta iwoteko

rezerwacja i sprzedaż biletów: Organizacja Widowni czynna: poniedziałek- piątek 
godz.: 9.00 - 16.00 tel/ fax 643-71-01; kasa czynna codziennie ( z wyjątkiem 
poniedziałków) godz.16.00- 18.00, w niedziele i święta 2 godziny przed 
rozpoczęciem spektaklu tel. 644-27-66, Dojazd: T: 1 i 5, A: 123, 139, 153, 202, 439


